
 
2014年 4月 1日 

お客様・お取引様	
 各位 
東京都港区港南二丁目 18番 1号 

大和フーヅ株式会社 
代表取締役	
 高山	
 孝之 

 
久兵衛屋事業譲渡に関するお知らせ 

 
拝啓	
 早春の段、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は、2014年 4月 1日を以って、弊社の親会社である株式会社ゼンショーホール
ディングス傘下の株式会社ゼンショーに久兵衛屋事業を譲渡することといたしましたので

ご通知申し上げます。 
 
これに伴いまして、大和フーヅ株式会社の「久兵衛屋」は株式会社ゼンショーの事業部

である「ＵＤカンパニー」に編入されますが、営業は今までと変わりありません。 
この度の事業譲渡は、大和フーヅ株式会社が展開している「久兵衛屋事業」を株式会社ゼ

ンショーの直轄事業として統合・再編することにより、ゼンショーグループの経営資源の

集中と経営の効率化を図ることを目的と致しております。 
また、甚だ勝手なお願いではございますが、御社との取引につきましては株式会社ゼンシ

ョーが窓口となりますので、ご了解を賜りたくお願い申し上げる次第でございます。 
 

今後もより一層の経営努力を行って参る所存でございますので、この度の事業譲渡に関

してご理解のうえ、引き続き倍旧のご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 
【お問い合わせ先】	
 	
 	
 	
 	
 	
 株式会社ゼンショー	
 ＵＤカンパニー 

お客さま窓口 
TEL0120-070-140 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
大和フーヅ株式会社	
 管理部 
担当：高橋	
 満 
TEL048-526-2521	
 FAX048-525-9101 
 
 


